

Cena za predmet obstarávania
Vypracovanie PD „BA, Stavebné úpravy AB II.“

A. Návrh ceny za predmet obstarávania

Tabuľka č. 3.2.1

p.č.	Časti predmetu obstarávania	Cena v Eur bez DPH
1.	Vypracovanie a dodanie realizačnej projektovej dokumentácie, vrátane prípadného zamerania skutkového stavu potrebného pre vypracovanie PD v rozsahu podľa zadávacích podmienok Objednávateľa a Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností UNIKA 2016 - príloha č. 3. Rozpočet a výkaz výmer musia byť vypracované podľa cenníka ODIS. Súčasťou PD musí byť plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.	8 210,00
2.	Zabezpečenie IČ - ohlásenia stavebných úprav príslušnému Stavebnému úradu a oznámenia stavebného úradu, z ktorého bude vyplývať, že voči ohláseniu nemá námietky, vrátane obstarania všetkých dokladov a vyjadrení orgánov verejnej správy, prípadne iných organizácií, potrebných k vydaniu ohlásenia a dodania v jednom originálnom vyhotovení.	390,00
3.	Výkon AD počas realizácie stavby v rozsahu podľa požiadaviek objednávateľa a Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností UNIKA 2016 - príloha č. 4. Počet hodín AD počas realizácie stavby stanovený objednávatelom: 40 hodín (predpokladaná realizácia stavby - r. 2017).	900,00
Celková cena za predmet obstarávania v EUR bez DPH		9 500,00

B. Kalkulácia ceny predmetu obstarávania:

Tu navrhovateľ uvedie kalkuláciu - spôsob výpočtu ceny jednotlivých častí predmetu obstarávania.

Tabuľka č. 3.2.2

1.	Vypracovanie a dodanie realizačnej projektovej dokumentácie, vrátane prípadného zamerania skutkového stavu potrebného pre vypracovanie PD v rozsahu podľa zadávacích podmienok Objednávateľa a Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností UNIKA 2016 - príloha č. 3. Rozpočet a výkaz výmer musia byť vypracované podľa cenníka ODIS. Súčasťou PD musí byť plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
	Výpočet ceny:
	kalkuláciou na základe hodinových sadzieb je v priloženej tabuľke č.3.2.3
2.	Zabezpečenie IČ - ohlásenia stavebných úprav príslušnému Stavebnému úradu a oznámenia stavebného úradu, z ktorého bude vyplývať, že voči ohláseniu nemá námietky, vrátane obstarania všetkých dokladov a vyjadrení orgánov verejnej správy, prípadne iných organizácií, potrebných k vydaniu ohlásenia a dodania v jednom originálnom vyhotovení.
	Výpočet ceny:
	kalkuláciou na základe hodinových sadzieb je v priloženej tabuľke č.3.2.3
3.	Výkon AD počas realizácie stavby v rozsahu podľa požiadaviek objednávateľa a Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností UNIKA 2016 - príloha č. 4. Počet hodín AD počas realizácie stavby stanovený objednávatelom:
	Výpočet ceny:
	40 hod. x 22,50 eur/hod= 900 eur

V Bratislave, dňa 30.09.2016
 (uviest' miesto a dátum podpisu)

Podpis:
 Ing. Peter Čertík, konateľ

Celok	P.č.		Práca	Kategória prác					Súčet bez DPH	Ponúknutá cena bez DPH
				Vysokokvalifikované konceptné práce	Veľmi náročné a konceptné práce	Náročné práce	Menej náročné práce	Pomocné práce		
			Názov, popis	A	B	C	D	E	v €	v €
			Jednotková cena v €/hod. bez DPH cú 2016	32,50	27,50	22,50	17,50	10,00		
				Kalkulované hodiny						
I.	A.		Realizačná projektová dokumentácia, vrátane prípadného zamerania skutkového stavu potrebného pre vypracovanie PD	12	68	204	64	24	8 210,0	8 210,0
		1/	Skreslenie skt stavu a domeranie, vyhotovenie aktuálnych podkladov pre projekt			12	48		1 110,0	
		2/	Stavebná časť	4	20	40	16		1 860,0	
		3/	VZT	4	24	48			1 870,0	
		4/	Elektro	4	24	64			2 230,0	
		5/	Výkaz výmer, Rozpočet			40			900,0	
		6/	Plánografické práce dľa požiadaviek v SP a ZoD					24	240,0	
	B.		IČ - zabezpečenie ohlásenia stavebných úprav príslušnému Stavebnému úradu a súhlasného oznámenia stavebného úradu, + príslušné vyjadrenia DOO	0	4	12	0	1	390,0	390,0
			zabezpečenie ohlásenia stavebných úprav príslušnému Stavebnému úradu a súhlasného oznámenia stavebného úradu, + príslušné vyjadrenia DOO + poplatky		4	12			380,0	
			Dokladová časť					1	10,0	
II.			VÝKON ODBORNÉHO AUTORSKÉHO DOZORU POČAS REALIZÁCIE STAVBY , max. 0,5 hod pre jedno OPZ	0	0	40	0		900,0	900,0
			Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžierskych činností UNIKA 2015 - príloha č. 4.			40			900,0	
PD + IČ + AD				NAVRHOVANÁ CENA vrátane AD bez DPH v €						9 500,00
			DPH - 20 % v €							1 900,00
			Navrhovaná cena celkom vrátane AD s DPH v €							11 400,00